
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  07.11.2024 № 1130  
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении туристиче-
ского маршрута Маловишер-
ского муниципального района 
Новгородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Маловишерского муниципального района 

Новгородской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый туристический маршрут Маловишерского 

муниципального района Новгородской области. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации    Д.Б. Платонов 
 
 





УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района 
Новгородской области  
от 07.11.2024  № 1130 

                
 

Туристический маршрут Маловишерского муниципального района Новгородской области 
 

№ 
п/п 

Категория/ вид 
туризма 

Название Краткое описание 
Продолжитель-

ность 
Объекты показа 

1 Активный «По дороге к Ру-
мелийской сосне» 

Данный пешеходный экологи-
ческий туристический маршрут 
активной направленности. По-
знакомит гостей и жителей района с 
уникальной природой родного края. 

1 день Памятник природы насажде-
ние сосны Румелийской у де-
ревни Красное 

 

                                                                                                         


